香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴
該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

GOME RETAIL HOLDINGS LIMITED
國 美 零 售 控 股 有 限 公 司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：493）

終止建議股份合併

茲提述國美零售控股有限公司日期為2022年4月20日有關建議股份合併的公告
（「該公告」）。本公告所載詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

自該公告發佈之日起，新一輪2019冠狀病毒病疫情已導致包括北京和上海等在
內的全國範圍內最大規模的城市管控措施。由於採取管控措施，加上市場情緒疲
軟，導致股票交易市場動盪不安。在此情況下，董事會決定不會進行建議股份合
併。

承董事會命
國美零售控股有限公司

主席
張大中

香港，2022年5月27日

於本公告日期，董事會包括執行董事鄒曉春先生及黃秀虹女士；非執行董事張大
中先生及董曉紅女士；及獨立非執行董事李港衛先生、劉紅宇女士及王高先生。

* 僅供識別